令和３年(2021 年)７月 2３日

参加チーム代表者 様

第 43 回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会

米原市実行委員会

大会参加における諸連絡について

平素より、第 43 回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会の開催準備につきまして、ご理

解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内いたしますので、ご確認いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 選手変更等

選手の変更については、８月１1 日(水)の１７時までに実行委員会へメールまたは FAX

で提出してください。※FAX 送信の場合は、受信確認を行ってください。

(注)期限以後の変更は受け付けません。

メール(hockey_maibara@city.maibara.lg.jp)／FAX(0749-53-５１２９)

２ 開会式

日時
８月１３日(金)１５：００～１５：３０

※１４時５０分には、会場内ホールへ移動し、着席してください。

会場 米原市伊吹薬草の里文化センタージョイホール（米原市春照 37）

駐車場

〇チームバスについては、大会中のバス駐車場（伊吹第 2 ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ上）に駐

車してください。

〇チーム関係者の乗用車については、伊吹薬草の里文化センター(ジョイ伊吹)

に駐車してください。

その他

〇到着後、ロビーでチームの受付をしてジョイホールへ移動してください。

各チームの席次については、当日の受付時にお知らせします。

○参加者は、監督のみで行います。選手、保護者の方は入れません。

mailto:hockey_maibara@city.maibara.lg.jp)／FAX(0749-53-５１２９

３ 監督会議、指導者講習会

日時 ８月１３日(金)１５：３０～

会場
米原市伊吹薬草の里文化センタージョイホール

※開会式終了後、引き続いて行います。

出席者 各チーム監督

提出物 「2 週間前からの健康チェックシート①」の総括表、チーム参加者名簿

４ 閉会式

日時 ８月１６日(月) 競技全日程終了後

会場 OSP ホッケースタジアム

出席者 男子の部および女子の部の３位までのチームは、閉会式にご参加ください。

５ 会場入場の方法

連絡事項

チームスタッフ・選手

① 受付にて手指の消毒

②  代表者（監督）は、「当日健康チェックシート②」の総括表を受付に提

出してください。

③ 登録証の確認 ④入場 ⑤再入場時には、消毒、登録証の提示

観戦者

① 受付にて手指の消毒

代表者は「当日健康チェックシート②」総括表を受付で提出してくださ

い。

② リストバンドチェック【1 日目(青)、2 日目(赤)、3 日目(黄)】

※色を間違えないように注意してください。

③ リストバンドは、大会側で準備し監督会議で配布します。

６ グラウンドへの入場方法

連絡事項

チームスタッフ・選手

① 受付にて登録証およびネームカード(代表者・手当者)の提示

観戦者（試合チームの観戦者のみ入場）

① リストバンドチェックします。

② 観戦者は、所属チーム名を受付で告げる。受付で人数チェック(選手数×２

以内)をします。人数を超えた場合は入れません。

 ７ テント設営

連絡事項

別添「会場周辺案内図」をご参照ください。

○伊吹第２グラウンドおよび伊吹薬草の里文化センター芝生広場とします。

 ※チーム同士の間隔を十分にとって設営してください。

※断熱用のシート（マット）等があるとよいです。

※芝生広場は、素足での行動はけがのもとになるのでしないでください。

○１３日(金)から１６日(月)まで常設可能です。ただし、盗難や破損等につい

て一切、責任は負いませんので各チームで管理を十分行ってください。(火

気厳禁・天候に留意)

８ 選手休憩所

連絡事項

別添「会場周辺案内図」をご参照ください。

○伊吹山麓青少年総合体育館およびすぱーく伊吹(屋根付きゲートボール場)と

します。

 ※チーム同士の間隔を十分にとって休憩してください。

※シート（マット）等があるとよいです。

○１４日(土)から１６日(月)まで使用可能です。夜間は施錠します。盗難や破

損等について一切、責任は負いませんので各チームで管理を十分行ってく

ださい。(火気厳禁・天候に留意)

９ 練習会場

連絡事項

「練習会場」は設けていません。

〇テント周辺での体操、柔軟などでコンディションを整えてください。

○試合前のウォーミングアップは、試合会場(OSP ホッケースタジアム・伊

吹第１グラウンド)で練習が可能です。

１０ ウォーミングアップ会場

連絡事項

※ 競技場以外のウォーミングアップ会場はありません。道路等のランニング

は危険ですので絶対にしないようお願いします。

競技場内（OSP ホッケースタジアム・伊吹第１グラウンド）のウォーミン

グアップエリア ※場所は、試合コートの間のスペースです。

○次試合のチームのみウォーミングアップ可能です。

○ボールの使用は可能ですが、試合の妨げにならないよう配慮をお願いしま

す。

１１ スターティングリストの受付、リングパスについて

連絡事項

〇監督は、試合開始前にジャッジ席にスタートメンバーを口頭で報告くださ

い。（スターティングリストの提出はありません。）

〇リングパスはありません。スティックの破損などないように事前にチーム

でチェックしておいてください。

1２ 試合開始について

連絡事項

〇試合開始前の挨拶はしません。キャプテンによるコイントスのみとしま

す。

〇試合時間が来たら、試合ができる配置についてください。

〇試合終了後、「相手をたたえるセレモニー」を距離おいて行い、自チーム

テントに戻ってください。ベンチを消毒して速やかに退出してください。

1３ 「相手をたたえるセレモニー」について

連絡事項

大会終了後のセレモニーは、センターラインを挟んで距離を置いて実施要項

に従って行います。。掛け声は、事前に考えておいてください。また、試合

後のミーティングにおいて、試合を振り返りお互いの良さを見つけられる機

会を設けていただきたい。

1４ 駐車場

連絡事項

別添「会場周辺案内図」をご参照ください。

○駐車許可書については、チームバスのみ発行します。各チームにつきチー

ムバス用１枚、乗用車は一般駐車場となります。

○駐車許可書を係員に提示し、指示に従って安全に駐車してください。

○チームバスは、「チームバス専用駐車場」に駐車してください。

○一般駐車場は、午前８時開門、午後６時閉門となります。夜間の駐車場の

出入りはできません。

 ※開催日により、使用できない駐車場がありますのでご注意ください。

○必ず、駐車場へ駐車してください。荷物の搬出等にあたりまして会場付近

での路上駐停車は禁止します。

1５ 横断幕

連絡事項

○各会場のゴールの後ろ側は禁止とします。

○その他は観戦、業務の支障のない範囲で取り付けしても構いませんが、本

部から移動や取り外しの指示があった場合は、必ず従ってください。

1６ ごみの処理

連絡事項
○各チームにて持ち帰り処分してください。

○大会斡旋の弁当がらに関しては、食べ終わった後に回収します。

1７ 宿泊・斡旋弁当

連絡事項

○宿泊や斡旋弁当については「サンコートラベルサービス」へ委託していま

す。

○大会期間中は、会場に「宿泊・弁当手配所」を設置します。

○各宿舎とは綿密な打ち合わせの上、大会に臨んでください。(宿舎付近駐車

場・部屋割等)

1８ 健康管理

連絡事項

熱中症への対応

○各チームは十分に水分補給などを行い、休憩時の行動においても熱中症に

ならないよう対策を行ってください。

新型コロナウイルス感染拡大への対応

〇密集、密接、密閉をさけ、活動時以外はマスクの着用をお願いします。

1９ 競技会場内の使用等について

連絡事項 ○指定の場所以外での応援は禁止します。

２０ ケガ等が発生したとき

連絡事項
○軽度なケガについては、大会救護係が対応いたします。

○大きなケガや急病は、本部で救急車を手配します。

２１ その他

 上記事項につきまして、チーム関係者および応援保護者の皆さんへもお知らせをお願いし

ます。

2２ 大会本部（8 月 1３日から１６日の大会期間中のみ）

 場所：OSP ホッケースタジアム 管理棟内（米原市春照 105）

 電話：０７４９－５８－１９０６

    高木（090-7958-1018）   鈴木（090-4034-3397）

第 43 回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会

駐車場・選手休憩所・チームテント設置場所

一般

チーム

テント

チームテント設置場所

選手休憩所

(すぱーく伊吹)

一般

一般

一般

チームバス

駐車場

一般

一般
一般

一般

一般

一般

伊吹第 1 グラウンド

一 般 駐 車 場

駐 車 禁 止

一般駐車場(14 日､15 日のみ)

大会関係者、来賓・報道関係駐車場

チームバス 駐車場

チームテント設置場所

伊吹山中学校

伊吹薬草の里

文化センター

伊吹第 2 ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

開会式駐車可ﾞ

①
②

③

④

⑤
⑥

⑧

⑨

⑦

会場周辺案内図

一般駐車場
開門 ：午前８時
閉門 ：午後６時
※夜間の駐車場の出入りは
※できません。

⑨⑨

⑦
⑨

No 名称

① 会場 : OSPﾎｯｹｰｽﾀｼﾞｱﾑ

② 大会兼会場本部

③ 会場 : 伊吹第１グラウンド

④ 会場本部

⑤ 総合案内

⑥ 来賓、報道、役員駐車場

⑦ チームテント設置場所

⑧ チームバス専用駐車場

⑨ 一般駐車場

⑦

第１G
入口

入
場
許
可

観
覧
席

来賓・報道・関係者
駐車場

入
場
許
可

観
覧
席

第１G
入口

催事エリア(第１G駐車場)

入
場
許
可

観
覧
席

伊
吹
山
麓
体
育
館

選
手
休
憩
所

競技
役員

補助
役員

本部

試合チーム観戦スペース

Ｄ

伊吹第１グラウンド

ﾍﾞﾝﾁ ｼﾞｬｯｼﾞ ﾍﾞﾝﾁ

次ﾁｰﾑ

Ｃ

次ﾁｰﾑ

試合チーム観戦スペース

競 技 会 場 レ イ ア ウ ト

倉
庫 WC

次ﾁｰﾑ

次ﾁｰﾑ

救護

ﾍﾞﾝﾁ ｼﾞｬｯｼﾞ ﾍﾞﾝﾁ

次チーム

アップ会場

ホ
ッ
ケ
ー
シ
ョ
ッ
プ

入場ﾁｪｯｸ

ﾃﾝﾄ
4

売

店

入場ﾁｪｯｸ

ﾃﾝﾄ

入口閉鎖

選手・試合応援者選手

宿泊・

弁当

総合

掲

示

板

芝 　生 　広 　場
(チームテント）

す ぱ ー く 伊 吹
（選手休憩所）

伊吹薬草の里文化センター
（ジョイいぶき）

ﾍﾞﾝﾁ ｼﾞｬｯｼﾞ ﾍﾞﾝﾁ

次ﾁｰﾑ

受付
ｹﾞｰﾄ

次ﾁｰﾑ

Ｂ
救護

倉
庫

試合会
場

ゲート

競
技
役
員

２
階

入
場
許
可
者
観
覧

倉庫

倉庫

補助
役更衣

W
C

２
階

入
場
許
可
者
観
覧
席

W
C

試合チーム観戦スペース

大
会
本
部

催事エリア(第１G駐車場)

次ﾁｰﾑ

OSPホッケースタジアム

ﾍﾞﾝﾁ ｼﾞｬｯｼﾞ ﾍﾞﾝﾁ

次ﾁｰﾑ

Ａ

試合チーム観戦スペース

競 技 会 場 レ イ ア ウ ト

次チーム

アップ会場

ﾍ
ﾞﾝ

ﾁ

ﾍﾞﾝﾁ

民
家

全面

チームテント設置

※間隔をあけて設置

してください

O

S

P

ホ
ッ
ケ
ー

ス
タ
ジ
ア
ム

バス駐車場

米原市伊吹第２グラウンド

選手･試合応援者

個 × 円 ＝ 円

個 × 円 ＝ 円

個 × 円 ＝ 円

個 × 円 ＝ 円

個 × 円 ＝ 円

個 × 円 ＝ 円

（１）商品
ア）板氷（袋入り）1.7㎏　1個　324円（税込み）
イ）バラ氷（袋入り）3㎏　　1個　595円（税込み）

（２）代金について
当日、引き換え場所で氷と引き換えにお支払い願いします。

（３）引き換え場所・時間
当日、氷引き換え場所でお渡しいたします。
午前8時00分～11時00分の間に受け取りに来て下さい。

（４）申込方法
必要事項を記入しＦＡＸにて８月11日（水）１７：３０までに
『ファミリーマートまつい伊吹店』へお申込みください。

ＦＡＸ
０７４９－５８－０５５３

問合せ先：TEL　０７４９－５３－５１５５（大会事務局）
担当：　鈴木

板氷
（１袋　1.７kg）

かちわり氷
（1袋３ｋｇ）

324 代金

595 代金

0

595 代金 0

0

595 代金 0

0

0
注文数

14日（土）
324 代金

16日（月）
324 代金

15日（日）

連絡者

携帯番号

板氷
（１袋　1.7kg）

かちわり氷
（1袋３ｋｇ）

板氷
（１袋　1.7kg）

かちわり氷
（1袋３ｋｇ）

第43回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会

氷注文申込書

チーム名

連絡先

大会当日、現地で受け取りにこられる方にしていただけると幸いです。

140 150 SS S M サイズ 140 150 SS Ｓ Ｍ

0 身長 140 150 157 163 170

0 着丈 56 59 62 65 68

0 身幅 40 42 44 47 50

0

　Lサイズ以上も承ります。ご希望のサイズを、上記表の空欄にご記入ください。

0 枚 円

■

■ 実行委員会ファックス　0749-53-5129　またはメール　hockey_maibara@city.maibara.lg.jp

■

■

■

■

■ ご案内元

お問合せ先

お申込み

伊吹スクール組合　担当 ： 的場　090-8755-3672

大会期間中は、総合案内所でも注文いただけます。

（この用紙を記入のうえ、ご注文ください。）

申込締切 ２０２１年８月１６日（月）

※在庫状況により日数がかかる場合があります。その場合はこちらから連絡しますので、よろしくお願いします。

送　料 ４枚以下の場合は、別途送料６００円頂きます。

第43回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会米原市実行委員会事務局　担当　鈴木　0749-53-5155

お渡し期日 ９月中旬になります。（入金確認後、申し込み代表者へお送りします。）

振込先

Ｔシャツ￥1,500× 合計金額 0

滋賀銀行　伊吹代理店　普通　口座番号０２３１２１　伊吹スクール組合　代表　的場収治

（ｲﾌﾞｷｽｸｰﾙｸﾐｱｲ ﾀﾞｲﾋｮｳ　ﾏﾄﾊﾞｼｭｳｼﾞ）

適用サイズ
Ｔシャツ￥1,500

（税込み） 合計本体 印刷

白

白

白

アイビーグリーン

ライム

ターコイズ

アイビーグリーン 白

第43回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会

大会記念Ｔシャツ予約販売用紙

販売価格：Ｔシャツ￥1,500  （税込み）

素材：ポリエステル１００％　ドライＴシャツ（大会期間中は、総合案内所で見本を展示します）

【Tシャツデザインイメージ】

【Tシャツカラーバリエーション】

《ホワイト》 　　《ライム》

《アイビーグリーン》 　　《ターコイズ》

《背面デザイン》

《前面プリント》

チーム名

代表者住所
〒

代表者電話番号代表者名

【背面表示内容】

43ｔｈ ＨＯＣＫＥＹ

EＸＣＨＡＮＧＥ ＴＯＵＲＮＡＭＥＮＴ

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点差 順位

- -

（ 滋賀県 ） - -

- -

（ 山形県 ） - -

- -

（ 兵庫県 ） - -

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点差 順位

- -

（ 山口県 ） - -

- -

（ 京都府 ） - -

- -

（ 福井県 ） - -

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点差 順位

- -

（ 岐阜県 ） - -

- -

（ 東京都 ） - -

- -

（ 栃木県 ） - -

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点差 順位

- -

（ 岩手県 ） - -

- -

（ 福井県 ） - -

- -

（ 埼玉県 ） - -

女子の部　グループリーグ（第１日目）

a 春照 川西 ＨＣ ＨＹＯＧＯ ＨＥＡＲＴＳ

1
春照

a① a③

2
川西

a① a②

3

ＨＣ ＨＹＯＧＯ
ＨＥＡＲＴＳ

a③ a②

b ＫＵＧＡ 丹波、瑞穂 朝日

1
ＫＵＧＡ

b① b③

2
丹波、瑞穂

b① b②

3
朝日

b③ b②

c 各務原市 品川ホッケークラブ2020 大室ブラックジャンヌ

1
各務原市

c① c③

2

品川ホッケー
クラブ2020

c① c②

3

大室ブラック
ジャンヌ

c③ c②

d いわて えちぜん はんのう

1
いわて

d① d③

2
えちぜん

d① d②

3
はんのう

d③ d②

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点差 順位

- -

（ 富山県 ） - -

- -

（ 和歌山県 ） - -

- -

（ 島根県 ） - -

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点差 順位

- -

（ 滋賀県 ） - -

- -

（ 佐賀県 ） - -

- -

（ 鳥取県 ） - -

e 石動 有田 横田

1
石動

e① e③

2
有田

e① e②

3
横田

e③ e②

f 彦根ワイルドキッズ若葉 伊万里 鳥取Jr

1

彦根ワイルド
キッズ若葉

f① f③

2
伊万里

f① f②

3
鳥取Jr

f③ f②

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点差 順位

- -

（ 埼玉県 ） - -

- -

（ 岐阜県 ） - -

- -

（ 島根県 ） - -

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点差 順位

- -

（ 和歌山県 ） - -

- -

（ 東京都 ） - -

- -

（ 広島県 ） - -

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点差 順位

- -

（ 山口県 ） - -

- -

（ 滋賀県 ） - -

- -

（ 岐阜県 ） - -

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点差 順位

- -

（ 栃木県 ） - -

- -

（ 富山県 ） - -

- -

（ 滋賀県 ） - -

男子の部　グループリーグ（第１日目）

A はんのう 可児ＵＮＩＣ 横田・馬木

1
はんのう

A① A③

2
可児ＵＮＩＣ

A① A②

3
横田・馬木

A③ A②

B 有田 品川ホッケークラブ2020 広島

1
有田

B① B③

2

品川ホッケー
クラブ2020

B① B②

3
広島

B③ B②

C ＫＵＧＡ 山東 各務原市

1
ＫＵＧＡ

C① C③

2
山東

C① C②

3
各務原市

C③ C②

D 今市第三 石動 春照

1
今市第三

D① D③

2
石動

D① D②

3
春照

D③ D②

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点差 順位

- -

（ 岩手県 ） - -

- -

（ 滋賀県 ） - -

- -

（ 山形県 ） - -

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点差 順位

- -

（ 福井県 ） - -

- -

（ 栃木県 ） - -

- -

（ 佐賀県 ） - -

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点差 順位

- -

（ 兵庫県 ） - -

- -

（ 福井県 ） - -

- -

（ 大阪府 ） - -

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失点差 順位

- -

（ 大分県 ） - -

- -

（ 京都府 ） - -

- -

（ 宮城県 ） - -

E いわて 彦根ワイルドキッズ若葉 川西

1
いわて

E① E③

2

彦根ワイルド
キッズ若葉

E① E②

3
川西

E③ E②

F えちぜん 大室レッドヴァンクール 伊万里

1
えちぜん

F① F③

2

大室レッド
ヴァンクール

F① F②

3
伊万里

F③ F②

G ＨＣ ＨＹＯＧＯ ＨＥＡＲＴＳ 朝日 高石市

1

ＨＣ ＨＹＯＧＯ
ＨＥＡＲＴＳ

G① G③

2
朝日

G① G②

3
高石市

G③ G②

H くすジュニア 丹波、瑞穂 一迫

1
くすジュニア

H① H③

2
丹波、瑞穂

H① H②

3
一迫

H③ H②

■男子フレンドリートーナメント ■女子フレンドリートーナメント

ウ③ Ⅲ③

16日(月) 16日(月)

ウ① ウ② Ⅲ① Ⅲ②

16日(月) 16日(月) 16日(月) 16日(月)

Ⅱ２ Ⅰ２ Ⅱ１ア１ イ２ ア２ イ１ Ⅰ１

勝 分 負 勝点 順位

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

勝 分 負 勝点 順位

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

分 負 分 得点 失点 得失点差 順位

- -

- -

- -

- -

- -

- -

分 負 分 得点 失点 得失点差 順位

- -

- -

- -

- -

- -

- -

フレンドリーリーグ（２日目）

■男子の部

ア A3位 B3位 G３位 H３位

A3位

ア① ア③

ア① ア④

G３位

ア③ ア②

B3位

H３位

ア④ ア②

F３位

C3位

イ① イ③

イ C3位 D３位 E３位

E３位

イ③ イ②

イ④

D３位

イ①

F３位

イ④ イ②

■女子の部

Ⅰ a3位 ｂ3位 ｆ3位 勝

a3位

Ⅰ① Ⅰ③

ｂ3位

Ⅰ① Ⅰ②

ｆ3位

Ⅰ③ Ⅰ②

e3位 勝

ｃ3位

Ⅱ① Ⅱ③

Ⅱ ｃ3位 ｄ3位

ｄ3位

Ⅱ① Ⅱ②

e3位

Ⅱ③ Ⅱ②

第４3回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会

決勝トーナメント

【 男子の部 】

17 18

16日(月) 16日(月)

13 14 15

19

16日(月)

16

15日(日) 15日(日) 15日(日) 15日(日)

1 2 3 4 5 6 7 8

15日(日) 15日(日) 15日(日) 15日(日) 15日(日) 15日(日) 15日(日) 15日(日)

A1 E2 B1 F2 C1 G2 D1 H2 E1 D2A2 F1 B2 G1 C2 H1

9 10 11 12

15日(日) 15日(日) 15日(日) 15日(日)

16日(月) 16日(月)

⑬

⑩の勝者 16日(月)

【 女子の部 】

⑪の勝者

⑮ ⑭

⑩ ⑪ ⑫

⑫の勝者

15日(日) 15日(日) 15日(日)

15日(日) 15日(日) 15日(日) 15日(日) 15日(日) 15日(日)

① ② ③ ④ ⑤ ⑥

d1 a2 e1 b2 f1 c2a1 d2 b1 e2 c1 f2

⑦ ⑧ ⑨

15日(日) 15日(日) 15日(日)

種別
試合
番号

試合
番号

種別 試合
番号

試合
番号

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

17:45 女子 男子 G③
ＨＣ

ＨＹＯＧＯ
ＨＥＡＲＴＳ

伊万里

SO13 18:30 女子 男子 SO

高石市 H③
くす

ジュニア 一迫12

11 17:00 女子 男子 E③ いわて

D③ 今市第三10 16:15 女子 SO SO

川西 F③ えちぜん

春照男子 C③ ＫＵＧＡ 各務原市

広島A③ はんのう 横田・馬木 B③ 有田横田 f③
彦根

ワイルド
キッズ若葉

鳥取Jr 男子9 15:30 女子 e③ 石動

一迫G② 朝日 高石市 H② 丹波、瑞穂
大室

ブラック
ジャンヌ

d③ いわて はんのう 男子8 14:45 女子 c③ 各務原市

伊万里E②
彦根

ワイルド
キッズ若葉

川西 F② 大室レッド
ヴァンクール

ＨＣ
ＨＹＯＧＯ
ＨＥＡＲＴＳ

b③ ＫＵＧＡ 朝日 男子7 14:00 女子 a③ 春照

春照C② 山東 各務原市 D② 石動横田 f② 伊万里 鳥取Jr 男子6 13:15 女子 e② 有田

広島A②
可児

ＵＮＩＣ
横田・馬木 B②

品川
ホッケー
クラブ2020

大室
ブラック
ジャンヌ

d② えちぜん はんのう 男子5 12:30 女子 c②
品川

ホッケー
クラブ2020

丹波、瑞穂G①
ＨＣ

ＨＹＯＧＯ
ＨＥＡＲＴＳ

朝日 H①
くす

ジュニア

ＨＣ
ＨＹＯＧＯ
ＨＥＡＲＴＳ

b② 丹波、瑞穂 朝日 男子4 11:45 女子 a② 川西

大室レッド
ヴァンクールE① いわて

彦根
ワイルド
キッズ若葉

F① えちぜん有田 f①
彦根

ワイルド
キッズ若葉

伊万里 男子3 11:00 女子 e① 石動

石動C① ＫＵＧＡ 山東 D① 今市第三
品川

ホッケー
クラブ2020

d① いわて えちぜん 男子2 10:15 女子 c① 各務原市

A① はんのう
可児

ＵＮＩＣ
B① 有田川西 b① ＫＵＧＡ 丹波、瑞穂 男子1 9:30 女子 a① 春照

【試　合　日　程】

●第１日目　８月１４日(土)《予選リーグ》

№ 開始時間

ＯＳＰホッケースタジアム(Ｗ人工芝) 米原市伊吹第1グラウンド（Ｓ人工芝）

Ａコート Ｂコート Ｃコート Ｄコート

品川
ホッケー
クラブ2020

種別
試合
番号

試合
番号

種別 試合
番号

試合
番号

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

女子13 18:30 男子 SO SO

SO SO

16 女子12 17:45 男子 15

SO SO

14 女子11 17:00 男子 13

SO SO

SO

12 女子

SO

10 16:15 男子 11

SO SO SO SO

女子 ⑪ ⑫10

SO SO SO SO

9 15:30 男子 9

8 14:45 男子 イ③ C3位 e3位Ⅰ③ a3位 f3位 Ⅱ③ c3位E3位 イ④ D3位 F3位 女子

女子 ⑨ ⑩8

SO SO SO

SO SO SO SO

7 14:00 男子 7

6 13:15 男子 ア③ A3位

SO

e3位

⑦ ⑧G3位 ア④ B3位 H3位 女子

女子 Ⅰ② b3位 f3位 Ⅱ②6

SO SO SO

SO SO SO SO

5 12:30 男子 5

4 11:45 男子 イ① C3位

SO

d3位

⑤ ⑥D3位 イ② E3位 F3位 女子

女子 ③ ④4

SO SO SO

SO SO SO SO

3 11:00 男子 3

2 10:15 男子 ア① A3位

SO

d3位Ⅰ① a3位 b3位 Ⅱ① c3位B3位 ア② G3位 H3位 女子

SO

②

SO SO

女子 ①

【試　合　日　程】
●第２日目　８月１５日(日)《決勝トーナメント》

№ 開始時間

ＯＳＰホッケースタジアム(Ｗ人工芝) 米原市伊吹第1グラウンド（Ｓ人工芝）

Ａコート Ｂコート

SO

Ｃコート Ｄコート

1 9:30 男子 1 2

種別
試合
番号

試合
番号

-

-

- -

- -

- -

- -

-

-

- -

- -

- -

- -

-

-

-

-

SO

9 15:15 閉　　会　　式

SO

8 14:45 男子 19

7 14:00 女子 ⑮

SO SO

SO

6 13:15 男子
女子 ウ③ Ⅲ③

18

SO

SO

5 12:30 男子 17

SO

4 11:45 女子 ⑭

ウ②

SO

3 11:00 男子 ウ①

2 10:15 女子 Ⅲ①

SO SO

SO

Ⅲ②

1 9:30 女子 ⑬

【試　合　日　程】
●最終日　　８月１６日(月)《準決勝・決勝》

№ 開始時間

ＯＳＰホッケースタジアム(Ｗ人工芝)

Ａコート Ｂコート